2022年 12月 15日

お取引先様各位

                                              シーシーアイ株式会社

                                              カーケミカル事業本部

                                              営業本部 営業 1課

                                              部長 安藤 輝昌

                         廃番商品のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件、下記の通りご案内申し上げますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 廃番商品

・スマートミスト クリーナープラス 180ｍL

管理 No.W-203    品番 0330178    JAN コード 4960851702699

・スマートミスト クリーナープラス つめかえ

管理 No.W-198    品番 0330172    JANコード 4960851702644

２． 廃番期日

誠に恐れ入りますが、在庫が無くなり次第、終了とさせていただきます。

ご了承のほどお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社担当者まで何なりとお問合せいただきたくお願い申し上げます。

以上